Municipal nº789/2011, conforme recebido oficio nº198/2018 do Executivo Municipal encaminhando 
resposta ao oficio nº57/2018 da câmara de vereadores, foi enviado para a Assessoria Jurídica para estudo 
e parecer. Projeto de Lei nº25/2018, que Autoriza a Abertura de Crédito especial no valor de 
R$150.000,00(Cento e cinquenta mil reais), por excesso de Arrecadação e dá outras providencias, foi 
enviado há Assessoria Jurídica para estudo e parecer. Matéria do Legislativo Municipal: Proposição de 
nº08/2018, de autoria do vereador Senhor Jorge Copetti, que solicita providencias do Poder Executivo em